ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1471

"Considera HOspede Oficial do MunicIpio de
Barra do Piral o Sr. Jesus Mendes Costa -
Presidente da Federacao das Associacoes
Comerciais e Empresariais do Rio de
Janeiro.

0 Prefeito Municipal de Barra do Piral, no uso de suas atribuiçoes
legais e,

CONSIDERANDO que o Municipio de Barra do Pirai receberá, no dia
28 de maio do corrente ano, a visita do Sr. Jesus Mendes Costa - Presidente da
Federacao das Associacoes Comerciais e Empresariais do Rio de Janeiro;

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados a Comunidade
pela Associaçao Comercial e Empresarial de Barra do PiraI;

CONSIDERANDO, finalmente, a imensa satisfação de nossa
Comunidade em receber tao ilustre autoridade,

DECRETA:

ARTIGO 1 11  - E considerado Hóspede Oficial do MunicIpio de Barra do
Piral, durante sua estada em nossa cidade, o limo. Sr. Jesus Mendes Costa.

ARTIGO 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubIicacäo,
revogadas as disposiçoes em contrário.

Barra d 2003.

TRAVE8SA A8UMPQAQ 89 CENTRO CEP 27123080 - CNN 28578080/0001.47 TEL:24 24431102 FAX: 24 24431316